

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	ZŠ a MŠ Chválenice - výměna stropní konstrukce	JKSO	
Název objektu		EČO	
Název části		Místo	Chválenice
Objednatel		IČO	DRČ
Projektant	BRM s.r.o. Pízeň		
Zhotovitel	STAVPARTNER spol. s r.o.		CZ 64830250
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
		11.6.2013	68

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0,0	0	0,0	0	0,0	0

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	0	8	0	13
			Práce přesčas		Zařízení staveniště
2	Montáž		9	0	14
			Bez pevné podl.		Mimostav. doprava
3	PSV Dodávky		10	0	15
			Kulturní památka		Územní vlivy
4	Montáž		11	0	16
					Provozní vlivy
5	"M" Dodávky				17
					Ostatní
					0,00%
					0,00%
					0,00%
					0,00%
					0,00%

6	Montáž	0			18 NUS z rozpočtu	0
7	ZRN (ř. 1-6)		12 DN (ř. 8-11)	0	19 NUS (ř. 13-18)	0
20	HZS	0	21 Kompl. činnost	0	22 Ostatní náklady	0
D Celkové náklady						
Projektant					23 Součet 7. 12. 19-22	1 235 000,00
Datum a podpis					24 21% 1 235 000,00 DPH	259 350,00
Objednávatel					25 00% 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis					26 Cena s DPH (ř.23-25)	1 494 350,00
E Přípočty a odpočty						
Zhotovitel					27 Dodávky objednavatele	0
Datum a podpis					28 Klouzavá doložka	0
Datum a podpis					29 Zvýhodnění +-	0

ROZPOČET

Stavba : ZŠ a MŠ Chválenice - výměna stropní konstrukce

Objekt :

Objednavatel :

Zhotovitel : STAVPARTNER spol. s r.o.

JKSO :

EČO :

Zpracoval :

Datum : 11.6.2013

P.C	KČN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotkové	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky HSV

3 Svislé a kompietní konstrukce

1	342264051		Pochlad sádkoakortorový na zavěšenou ocel konstr. desky PO II 12,5 mm bez izolace	m2	45,590	550,00	25 074,50
2	345311106		Zlisky z betonu prostého C 20/25 - podbetonování trámu	m3	0,700	5 000,00	3 500,00
3	011 345351101		Bedení zidek plošných zřízení - podbetonování trámu	m2	6,000	1 000,00	6 000,00
4	011 345351102		Bedení zidek plošných odstranění - podbetonování trámu	m2	6,000	300,00	1 800,00
3			Svislé a kompietní konstrukce				36 374,50

4 Vodotavné konstrukce

5	014 413231231		Zazdíčka zhlavi stropních trámů průřezu nad 40000 mm2	ks	80,000	400,00	32 000,00
4			Vodotavné konstrukce				32 000,00

61 Úpravy povrchu vnitřní

6	011 612473182		Omítka vnitřního zdiva ze suchých směsí štuková	m2	67,450	330,00	22 256,50
61			Úpravy povrchu vnitřní				22 256,50

62 Úpravy povrchu vnější

7	622312134		Zateplovací systém Capitect fasáda t. PS F tl. 160 mm zakončený stříkou s výzt. tkaninou	m2	2,950	900,00	2 655,00
62			Úpravy povrchu vnější				2 655,00

94 Lešení a stavební výtahy

8	003 941955002		Lešení lehké pomocné v podlah do 1,9 m	m2	206,430	130,00	27 035,90
94			Lešení a stavební výtahy				27 035,90

95 Dokončovací konstrukce na pozem. stavbách

9	449841240		IPřístroj hasicí práškový	ks	2,000	1 500,00	3 000,00
10	909000000		HZS - nezměnitelné stavební práce	nod	10,000	300,00	3 000,00
95			Dokončovací konstrukce na pozem. stavbách				6 000,00

96 Bourání konstrukcí

11	013 966061125		Vývěšení dřevěných křídel dveří pl.2 m2	ks	7,000	100,00	700,00
96			Bourání konstrukcí				700,00

97 Protážení otvoru

97			Protážení otvoru				700,00
-----------	--	--	-------------------------	--	--	--	---------------

12	013	973C31334	Výsekní kapce ve zdvu cihelném na MVC pl.0.16 m2 v l.150 mm	ks	80 000	450 00	36 000,00
97 Prorážení otvoru							36 000,00

98 Přesun hmot							10 384,00
13	014	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu v budov do 25 m	t	12 980	800,00	10 384,00
99 Přesun hmot							10 384,00

HŠV Četkem: 173 467,90

Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě							480,00
14	711	711131101	Provedení izolace proti vlhkosti vodorovným pásem na suchu vč. dodávky A 500/H	m2	7 000	70,00	480,00
15	711	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě v objektech v do 12 m	t	0,010	800,00	8,00
711 Izolace proti vodě							488,00

713 Izolace tepelné							126 569,86
16	713	713100832	Odstranění tepelné izolace z min. děsek tl. do 200 mm vč. parafésre folie	m2	209 960	100,00	20 996,00
17	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah na suchu 1 vrstva	m2	442 460	60,00	26 547,60
18	713	713191100	Položení izoáční folie	m2	446 610	30,00	13 398,30
19	MAT	592443210	Folie hydroizolační Tyvek Solid	m2	254 410	30,00	7 632,30
20	MAT	628522680	Pás modifikovaný asfalt samolep TOPDEK	m2	259 190	120,00	31 102,80
21	MAT	631405302	Deska zolační minerální Rockmin tl. 80 mm	m2	225 650	80,00	18 052,00
22	MAT	631406650	Rohož izolační MEGAROCK tl. 200 mm	m2	32 540	224,00	7 268,96
23	713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,940	800,00	1 552,00
713 Izolace tepelné							126 569,86

762 Konstrukce tesalske							22 123,00
24	762	762523108	Položení podlahy z hoblovaných fošen na sraz	m2	221 230	100,00	22 123,00
25	762	762526130	Položení polštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 100 cm	m2	221 230	100,00	22 123,00
26	762	762595000	Spojovací a ochranné prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálu	m3	1 540	580,00	6 603,20
27	762	762810027	Zák op OSB 25 P+D na trám šroub	m2	225 380	400 00	90 152,00
28	762	762811811	Demontáž záklapu z hrubých příken tl. do 3 2 cm	m2	52 490	100 00	5 249 00
29	762821951	Výřezání stropnice 450 cm2 - dl.3 m	m	46 600	60 00	2 796 00	
30	762821953	Výřezání stropnice 450 cm2 - dl.8 m	m	155 100	80 00	12 408 00	
31	762822925	Doplnění stropnice hranol 600 cm2	m	205 750	140 00	28 805 00	
32	762841812	Demontáž podbitení obkladu stropu s omítkou	m2	43 390	150 00	6 508 50	
33	762	762895000	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	18 800	580 00	10 904 00
34	762911111	impregnace řeziva máčením Bochemit Q/B	m2	176 770	42 00	7 424 34	
35	MAT	311752270	Spodka trámová skrytá 240-4	ks	3 000	520 00	1 560 00
36	MAT	605198400	Hranol konstrukční masivní KVH 200X320 mm sm*k	m3	14 220	14 200 00	201 924 00
37	MAT	605960020	Řezivo - fošny, hranoly	m3	4 820	6 200 00	29 864 00
38	MAT	605960030	Řezivo - fošny, hranoly hoblované	m3	7 650	11 800 00	90 270 00

39	762	998762102	Presun hmot pro konstrukce tesafské v objektech v do 12 m	t	25 120	1 000,00	25 120,00	25 120,00
752 Konstrukce tesafské								
753 553 944,04								
756								
Konstrukce truhlářské								
40	766	766421812	Demontáž truhlářského obložení podhledu z panelu plochy přes 1,5 m2	m2	164,370	82,50	13 560,53	13 560,53
41	766	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledu podkladových roštu	m2	164,370	21,50	3 533,96	3 533,96
42	766	76660722	Montáž dveřního kování	ks	4 000	300,00	1 200,00	1 200,00
43	766	766661413	Montáž dveřních křídel protipožárních 1krřídlových š do 0,8 m bez kukátko	ks	1 000	1 550,00	1 550,00	1 550,00
44	766	766661432	Montáž dveřních křídel protipožárních 2krřídlových 1450x1970 mm	ks	3 000	2 050,00	6 150,00	6 150,00
45	MAT	549146230	Dveřní kování PRAKTIK / S klíč Cr	ks	4 000	1 450,00	5 800,00	5 800,00
46	MAT	611651720	Dveře protipožární foliové Alfa 12 1 kr 80 x 197 cm vnitřní	ks	1 000	6 600,00	6 600,00	6 600,00
47	MAT	611651740	Dveře protipožární foliové Alfa 12 2kr 125 x 197 cm vnitřní	ks	3 000	12 548,20	37 644,50	37 644,50
48	766	998766102	Presun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0 150	800,00	120,00	120,00
756 76 159,08								
766								
Konstrukce truhlářské								
767								
Konstrukce zámečnické								
49	767	767995103	Zámečnická montáž atypického výopického výrobku hmotnosti celkem do 20 kg	kg	21 970	526,00	11 474,40	11 474,40
50	MAT	136104240	Plech hladký jakost 10004 0 8x1000x2000 mm	t	0 010	30 000,00	300,00	300,00
51	MAT	145875960	profil obdélníkový uzavřený 11 343 0 120x80x6 mm	t	0 010	30 000,00	300,00	300,00
52	767	998767102	Presun hmot pro zámečnické práce v objektech v do 12 m	t	0 030	800,00	24,00	24,00
767 12 043,40								
768								
Dokončovací práce - natěry								
53	783	783682131	Lazura ochranná olejová dřevěných podlah / Osinc / 2x	m2	221 230	160,00	35 396,80	35 396,80
54	783	783711101	Natěry olejové tesafských konstrukcí napuštěcí	m2	878 720	50,00	43 936,00	43 936,00
55	MAT	246182030	Vosk bezbarvý transparentní esy ba. 0 75 l	l	21 610	960,00	20 529,50	20 529,50
56	MAT	246182070	Olej voskový bílý bal. 2,5 l	l	18 970	810,00	15 366,70	15 366,70
783 115 228,00								
784								
Dokončovací práce - malby								
57	784	784195412	Malba tekutá Primalex Polar bílá 2 x	m2	531 880	30,00	15 956,40	15 956,40
58	784	784195512	Malba tekutá Primalex Karton bílá 2x	m2	46 590	35,00	1 595,65	1 595,65
59	784	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnostech v do 3,8 m	m2	494 530	25,00	12 364,75	12 364,75
784 29 916,80								
D96								
Přesuny suti a vybouraných hmot								
60	03	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za 2 NP a 1 pp	t	18 230	550,00	10 026,50	10 026,50
61	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	18 230	424,00	7 779,52	7 779,52
62	013	979081121	Příplatek k odvozu ZKD 1 km	t	72 930	30,00	2 187,90	2 187,90
63	013	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	18 230	450,00	8 203,50	8 203,50
64	013	979082121	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m	t	18 230	320,00	5 833,60	5 833,60
65	979990001	Foplatek za skládku stavební suti	t	18 230	460,00	8 385,80	8 385,80	8 385,80
D96 42 366,32								

MZ	Elektronika	1.000	94 801,00
66	21021000 Elektroinstalace - samostatný výkaz výměr	kpl	94 801,00
M21	Elektronika		1 661 532,16
	PSV Celkem		1 235 000,00
	Celkem		

STAVPARTNER, spol. s r.o.
 - Radvanská 33, 326 00 Plzeň
 IČ: 64880250, DIČ: CZ64880250
 tel: 377 248 506 - 7
 e-mail: stavpartner@volny.cz